
 

ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITÀ DI BOLOGNA – AREA EDILIZIA E SOSTENIBILITA’ 

VIA SAN SIGISMONDO, 5 - 40126 BOLOGNA - ITALIA - TEL. +39 051 2099000 - FAX +39 051 2086050 

POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA: scriviunibo@pec.unibo.it 

 

    UNI EN ISO 9001:2008 

 

Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando di gara ex articolo 36, commi 2, 

lettera b) e 6 del D. Lgs. 50/2016 da espletarsi me diante richiesta di offerta (RdO) nell’ambito 

del mercato elettronico della pubblica amministrazi one (MEPA) avente ad oggetto 

l’affidamento del servizio di facchinaggio e traslo co, con lo strumento dell’accordo quadro  

di cui all’articolo 54 del D. Lgs. 50/2016, per le esigenze dell’Area Edilizia e Sostenibilità 

dell’Alma Mater Studiorum-Università di Bologna. 

CPV 98392000-7 “ Servizi di trasloco” 

CIG [7464241687] 

Richiesta di offerta (RdO) n. 1910887 

AVVISO DI POSTICIPO DATA DI CONVOCAZIONE DELLA 1^ S EDUTA 

PUBBLICA DI GARA 

A parziale rettifica di quanto specificato nella documentazione di gara relativa alla procedura di cui 

all’oggetto, si comunica che, per motivi organizzativi, la data di convocazione della prima seduta di 

gara, originariamente fissata per il 22/05/2018 – ore 10:00, è posticipata al giorno 23/05/2018 – 

ore 10:00 . 

IL DIRIGENTE DELL’AREA EDILIZIA E SOSTENIBILITA’ 

DELL’UNIVERSITA’ DI BOLOGNA 

[Firmato digitalmente, Ing. Andrea Braschi] 

 

 

 


